
令 和 2 年 9 月 1 4 日 

ご家族各位 

特別養護老人ホームもくもく苑 

施 設 長  中 村  忠 司 

（公印省略） 

個別面会の再開について（お知らせ） 

拝啓 

秋涼の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症への対策として中止しておりました、個別面会を再開し

ていくことと致しましたのでご連絡致します。 

 「新しい生活様式」に則した実施となりますので、ご利用者様並びにご家族様にご協力を

お願いする点もあろうかと存じますが、ご理解を頂戴しながら、少しでも多くの皆様にご利

用いただけることを、そしてお喜びいただけることを願っております。 

なお、詳細は以下に記載いたしますので、ご確認をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1.面会開始日時 

・日時：令和 2年 9月 23 日（水）10：00～ 

2.面会可能曜日、時間 

・曜日： 平日（土、日、祝祭日は除く） 

・時間： 午前 10：00～11：00 午後 14：00～16：00 

・1 回の面会につき大人 3 名まで、時間は 15 分程度でお願いいたします。 

3.申し込み方法 

・必ず事前にお電話ください。予約なく来苑された場合は対応困難な場合

がありますのでご了承ください。（TEL0853-21－6969） 

4.申し込み受付時間 

・平日 9：00～17：00（土、日、祝祭日は除く） 

5.面会時の対応について 

・玄関で職員に声をかけていただきご案内するまで入室されないようお願

いします。 

・健康状態確認用チェックリストの記入をお願いします。 

6.お願い 

・利用者様への負担軽減のため、次の面会のご予約は一週間以上間隔を 

空けてお申し込みください。（ご家族様が異なる場合も同様） 

・飲食物の差し入れを希望される場合は、あらかじめご相談ください。 

・県外在住の方が面会を希望される場合は、お住まいの地域の状況を確認 

し、検討いたしますのでご相談ください。 

・小学生以下のお子様の面会はご遠慮くださいますようお願いいたします。 

 

※この文書は保証人様宛てに発信しておりますが、他の家族様も同様の対応で実施することをご周知

していただきますようお願います。県外からの面会者は個別に相談してください。 

※新型コロナウイルス感染症流行の動向によって、予告なく中止をする場合がございます。 


